



Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2022

Candanza Dansförening org.nr. 802427-5565

Bakgrund

Candanza Dansförening grundades i Skövde den 15 juni 1993 och bedriver dans i olika former såsom socialdans, motions- och tävlingsdans.

Mål:

*Att skapa goda förutsättningar för invånarna i Skövde Kommun med omnejd att dansa, ge friskvård och social gemenskap.

*Alla medlemmar oavsett kön, ålder, nationalitet, fysiska/psykiska förutsättningar ska känna gemenskap och glädje i föreningen.

*Genom fysisk aktivitet ha roligt och må bra

*Candanza DF ska kännetecknas av glädje, bredd och sportslighet.

*Genom barn och ungdomsverksamhet utveckla bra dansare och samtidigt medverka till social fostran.

*Ta ställning mot droger, alkohol och doping.

Styrelsens sammansättning verksamhetsåret 2022

Styrelsen har bestått av sju ledamöter, tre suppleanter, en revisor och en revisorssuppleant och en ledamot av valberedningen. Candanza DF har haft 12 protokollförda styrelse- och arbetsmöten. Även ledarmöten har hållits kontinuerligt under året.



Medlemmar och verksamhet

Föreningen har bestått av 270 medlemmar under året. En ökning från 2021.

Vi har under året haft följande kursverksamhet:

Barndans

Minidansarna 3-5 år återupptogs under hösten under ledning av Caroline Almgren. Mycket lek och rörelse till musik.

Barndansgrupperna 4-7 år leddes av Rebecka Björk och Caroline Almgren. Kursen innehöll lek och rörelse till musik men även koreografier och pardans.

Barn och ungdomsbugg 8-14 år leddes av Robert Kaland. Stor blandning av olika danser med huvudinriktning bugg.

Totalt fyra kursomgångar anordnades och med gott om deltagare.

Buggkurser

Efter en segdragen pandemi kunde vi återgå till ett vanligt kursutbud.

Bugg grön Kursledare Jörgen Olofsson och Caroline Andersson Olofsson.

Två kursomgångar genomfördes, en på våren och en på hösten. Många ville lära sig den underbara dansen bugg. Flertalet av deltagarna fastnade och deltog på båda kursomgångarna.

Bugg ljusblå Kursledare Jörgen Olofsson och Caroline Andersson Olofsson

Två omgångar genomfördes, en på våren och en på hösten. Tendensen att gå två kursomgångar under hösten var tydlig även här.

Bugg mörkblå Kursledare Tilde Kaland, Hasse Jensen, Magnus Torstensson och Robert Kaland

En spännande kurs under våren som hade flera olika ledare och som lystet tog åt sig av ledarnas instruktioner.

Bugg Lila Kursledare Thomas Holmgren och Jenny Nilsson

En sammansatt kurs av mörkblå och röd som verkligen utvecklades av de inspirerade ledarna.

Socialdansträning och tävlingsträning Kursledare Hans Jensen



Hasse ledde två grupper på måndagskvällarna våren och hösten.

Socialdansträningen var ett nytt inslag i kursverksamheten som föll väl ut och tävlingsparen dansade loss med hjälp av Hasse smittande energi.

Intensivkurser

Jörgen och Caroline höll i två dagars intensivt buggande under året.

Magnus Torstensson och Anette Johnsson delade med sig av sina foxkunskaper vid två tillfällen.

Vi testade även konceptet tjej- och killstyling under ledning av Thomas Holmgren och Jenny Nilsson. Ett mycket uppskattat inslag i kursutbudet.

Årets unga ledare

På Skövdes Idrottsgala som sändes digitalt tilldelades Candanzas Tilde Kaland priset för årets unga ledare. Kul att våra ledare prisas för det fina arbete de lägger ner i klubben.

Tävlingsverksamhet:

Candanza deltog på 14 olika tävlingar under 2022. Under 2022 ökades antalet tävlingsdansare som tävlar för Candanza till totalt 22 dansare. Extra kul att två ungdomspar äntrade tävlingsgolvet under året. På dans-SM i Uppsala deltog Candanza med tre dansare.

Pallplatser under tävlingsåret

Bugg: Två 1:a platser, fem 2:a platser och en 3:e plats.

Boogie Woogie: En 2:a plats och en 3:e plats



Händelser under året:

Föreningen deltog på Västergötlands danssportförbunds (VDSF) årsmöte i mars.

Styrelsen deltog på Svenska danssportförbundets (DSF) årsmöte samt tillhörande workshops som hölls i april.

Föreningen deltog på två föreningsträffar som VDSF arrangerade under året. Flera från styrelsen deltog. Både digitalt och på plats i Falköping.

Föreningen var fortsatt medlemmar i Skövde Idrottshistoriska sällskap och Sventorps Bygdegård.

Föreningen planerade kommande SM-tävlingar tillsammans med RF Sisu och SM veckan organisationen

”Candanza on tour” genomfördes och ett stort gäng passade på att dansa tillsammans på Sägneras hus i Sandhem. Candanzas medlemmar var även med på distriktets kursavslutning i Falköping.

Föreningen har ett gott samarbete med våra hyresvärdar Sventorps Bygdegård som vi vill skicka ett extra stort tack till.

Slutord:

2022 var ett år som präglades av en sakta återgång till en verksamhet som påminner om hur det var innan pandemin. Vi har ökat antalet medlemmar och tävlingspar och utökat verksamheten med än mer ungdomskurser och dagar. Föreningen har med hjälp av en aktiv styrelse och engagerade medlemmar lyckats hålla i gång verksamheten samt jobbat med planeringen inför 2023 års stora händelser SM veckan och SM i dans.

Styrelsen vill tacka alla som på olika sätt engagerat sig i vår förening samt tacka för all tid och arbete som ni har lagt ner under 2022. Candanza DF är oerhört tacksam och värdesätter all den tid kursledare, styrelseledamöter och övriga medlemmar lägger ner i föreningens verksamhet.

Styrelsen tackar för visat förtroende under 2022.

Vi önskar den nya styrelsen lycka till inför det kommande verksamhetsåret!



Caroline Andersson Olofsson, ordförande

Sven-Erik Larsson, vice ordförande

Angelica Agerborn, sekreterare

Douglas Stömberg, vice sekreterare

Monika Svensson, kassör

Jörgen Olofsson, vice kassör

Peter Nordberg, ledamot

Robert Kaland, suppleant

Marie Claesson, suppleant